
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Maschi
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary

WR 55.61 
IR 57.01 
MR 58.27

Batteria 1
Heat 1

1 4 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Imolanuoto 27.99 31.68 59.67
2 1 WESTBY Nelson 1987 USA SWIM MAC 29.42 33.16 1'02.58
3 7 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.85 33.79 1'02.64
4 3 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 29.11 33.55 1'02.66
5 2 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.33 33.83 1'03.16
6 5 BOSSINI Paolo 1985 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.83 33.38 1'03.21
7 6 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.99 33.78 1'03.77
8 8 MONTRASIO Davide 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.41 35.33 1'06.74

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:49

Batteria 2
Heat 2

1 3 TONIATO Andrea 1991 ITA asd Team Veneto 28.85 32.31 1'01.16
2 5 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.90 32.67 1'01.57
3 4 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.14 32.47 1'01.61
4 6 FABRIN Stefano 1990 ITA Montebelluna Nuoto asd 30.02 33.86 1'03.88

7 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 29.84 34.04 1'03.88
6 8 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Genovesi 30.11 34.91 1'05.02
7 1 BATTIOLI Andrea 1990 ITA GEAS Nuoto 31.36 35.18 1'06.54

NON CLASSIFICATI

2 CANTAVENNA Fabio 1989 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:47

Batteria 3
Heat 3

1 4 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA Olympic Nice Natation 28.91 32.38 1'01.29
2 3 CATALANO Alberto 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.24 32.60 1'01.84
3 6 COVA Davide 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.89 32.21 1'02.10
4 5 BUSSIERE Maxime 1989 FRA Olympic Nice Natation 29.24 32.94 1'02.18
5 2 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 29.75 33.16 1'02.91
6 1 CORTI Stefano 1991 ITA Ispra Swim Planet 31.13 35.10 1'06.23
7 7 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.19 35.18 1'06.37
8 8 GUERRA Mattia 1987 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 31.92 38.54 1'10.46

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:45

Batteria 4
Heat 4

1 5 BOTTINO Pietro 1992 ITA Dynamic Sport 32.16 36.71 1'08.87
2 3 VOLPI Thomas 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 33.17 37.15 1'10.32
3 6 LA PORTA Christian 1991 ITA Senago Nuoto 32.61 37.82 1'10.43
4 4 DI BITONTO Claudio 1988 ITA Centro Nuoto Bollate 33.12 38.69 1'11.81
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Maschi
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 55.61 
IR 57.01 
MR 58.27

1 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Imolanuoto 27.99 31.68 59.67
2 TONIATO Andrea 1991 ITA asd Team Veneto 28.85 32.31 1'01.16
3 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA Olympic Nice Natation 28.91 32.38 1'01.29
4 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.90 32.67 1'01.57
5 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.14 32.47 1'01.61
6 CATALANO Alberto 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.24 32.60 1'01.84
7 COVA Davide 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.89 32.21 1'02.10
8 BUSSIERE Maxime 1989 FRA Olympic Nice Natation 29.24 32.94 1'02.18
9 WESTBY Nelson 1987 USA SWIM MAC 29.42 33.16 1'02.58

10 GARDONI Lorenzo 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.85 33.79 1'02.64
11 BROGLIA Francesco 1991 ITA GEAS Nuoto 29.11 33.55 1'02.66
12 PINNA Alessio 1991 ITA Centro Nuoto Torino 29.75 33.16 1'02.91
13 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.33 33.83 1'03.16
14 BOSSINI Paolo 1985 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.83 33.38 1'03.21
15 RAPETTI Alberto 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.99 33.78 1'03.77
16 FABRIN Stefano 1990 ITA Montebelluna Nuoto asd 30.02 33.86 1'03.88

GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 29.84 34.04 1'03.88
18 URRU Alessio 1992 ITA Nuotatori Genovesi 30.11 34.91 1'05.02
19 CORTI Stefano 1991 ITA Ispra Swim Planet 31.13 35.10 1'06.23
20 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 31.19 35.18 1'06.37
21 BATTIOLI Andrea 1990 ITA GEAS Nuoto 31.36 35.18 1'06.54
22 MONTRASIO Davide 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.41 35.33 1'06.74
23 BOTTINO Pietro 1992 ITA Dynamic Sport 32.16 36.71 1'08.87
24 VOLPI Thomas 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 33.17 37.15 1'10.32
25 LA PORTA Christian 1991 ITA Senago Nuoto 32.61 37.82 1'10.43
26 GUERRA Mattia 1987 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 31.92 38.54 1'10.46
27 DI BITONTO Claudio 1988 ITA Centro Nuoto Bollate 33.12 38.69 1'11.81

NON CLASSIFICATI

CANTAVENNA Fabio 1989 ITA Rari Nantes Torino NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Maschi
100 m Breaststroke

Finale
Final

WR 55.61 
IR 57.01 
MR 58.27

Finale
Final

1 4 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Imolanuoto 27.55 31.37 58.92
2 3 PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA CN Marseille 28.21 32.23 1'00.44
3 5 TONIATO Andrea 1991 ITA asd Team Veneto 28.27 32.44 1'00.71
4 7 CATALANO Alberto 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.87 32.29 1'01.16
5 2 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.96 32.26 1'01.22
6 6 DI LECCE Francesco 1991 ITA Rari Nantes Torino 28.86 32.43 1'01.29
7 1 BUSSIERE Maxime 1989 FRA CN Marseille 28.96 32.96 1'01.92
8 8 WESTBY Nelson 1987 USA Swim Mac USA 29.35 32.93 1'02.28

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 18:16
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